
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Nano respirátor SpurTex® V100 FFP2, 5ks/bal

 

Popis 

Respirátor NANO SPURTex® V100 FFP2 NR je vyroben z nanomateriálu SPURTex® s
gumičkami, 5ks/bal

- jednorázový respirátor kvality FFP2 NR
- vyrobeno z nanostrukturovaného filtračního materiálu SpurTex® PP
- záchytu ultra jemných částic o velikostech 20–400 nm, včetně virů o velikostech
30–150 nm
- bez výdechového ventilu
- vysoká prodyšnost
- český výrobek

 

Materiál SpurTex® PP L2 V1, ze kterého je respirátor SpurTex® V100 FFP2 NR vyroben
plně vyhovuje
požadavkům na materiál dle evropské normy EN 149:2001+A1:2009 pro filtrační polomasky
proti částicím a
splňuje kvalitativní třídu FFP2. Materiál SpurTex® PP L2 V1 však navíc díky unikátním
vlastnostem
nanovláknité filtrační vrstvy vykazuje vynikající účinnost záchytu v oblasti
ultrajemných částic (20–400 nm)
a je tedy ideální pro záchyt nejrůznějších bakterií a virů (vir SARS-CoV-2 má
udávanou reálnou velikost
kolem 80 nm). Těchto filtračních vlastností je současně dosahováno při velmi nízkých
tlakových ztrátách,
což nejen podstatně zvyšuje komfort dýchání při nošení respirátoru, ale současně
minimalizuje průnik
vzduchu mezi okrajem respirátoru a obličejem, čímž snižuje riziko průchodu
nežádoucích pevných částic či
mikroorganismů tímto prostorem.

 

Můžete zakoupit zde: http://www.arescue.cz/nano-respirator-spurtex-v100-ffp2-5ks-bal/

                       1 / 2

http://www.arescue.cz/nano-respirator-spurtex-v100-ffp2-5ks-bal/


Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

